
UCHWAŁA NR XXX/794/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Ornitologów 17, sprzedawanej w drodze 
bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego będącego osobą fizyczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730), art. 68 ust.1 pkt 1 i art. 68 ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 
poz. 2260); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej, 
położonej w Szczecinie przy ulicy Ornitologów 17, stanowiącej działkę gruntu nr 110 w obrębie 
ewidencyjnym 3034 o powierzchni 0,0236 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr SZ1S/00074551/8, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 
będącego osobą fizyczną.

2. Bonifikatę udziela się w wysokości 64% ceny sprzedaży ww. nieruchomości gruntowej 
(po zaliczeniu na jej poczet prawa użytkowania wieczystego).

§ 2. Bonifikata udzielana jest pod warunkiem że:

1. nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały wykorzystywana jest do zaspokojenia jedynie 
własnych potrzeb mieszkaniowych.

2. nabywca nieruchomości nie korzystał wcześniej z bonifikaty przy nabywaniu innej 
nieruchomości gminnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: B0286C4F-C5D7-4405-B138-ED5BD067AA45. Podpisany Strona 1




